

PROTOKÓŁ NR 11/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 30 stycznia 2019 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.
3. Wystąpienie z wnioskiem do Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rawa Mazowiecka.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 19³⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając członków Zarządu.

Ad. 2 Podjęcie uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok. Uchwały Nr 24/2019 i 25/2019 stanowią załącznik nr 2 i 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 3 Wystąpienie z wnioskiem do Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rawa Mazowiecka.

Zarząd Powiatu podjął decyzje o wystąpieniu z wnioskiem do Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka o przystąpienie do zmiany w obowiązującym Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rawa Mazowiecka w zakresie ustaleń dotyczących terenu oznaczonego symbolem 8.03. KZ w obszarze urbanistycznym nr 8 – rejon ul. 1-go Maja. Aktualnie teren ten stanowi ulicę projektowaną, przeznaczenie terenu; tereny komunikacji – ulica zbiorcza. Natomiast Zarząd Powiatu wnioskuję o zmianę ustaleń w zakresie przeznaczenia terenu jako tereny komunikacji – ulica dojazdowa.

Ad. 4 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 20⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak Starosta Rawski

Jacek Otulak Wicestarosta

Jarosław Kobierski Członek Zarządu

Henryk Majewski Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak Członek Zarządu